melótiis et péllibus caprínis, egéntes, angustiáti, in solitudinibus errántes, et in spelúncis et cavérnis terræ laténtes, quoad vel definitum mortis tempus veníret, vel qui tempus ipsum definierat Deus cum eis loquerétur, et insidiántes cohiberet, aut certe persecutóribus eos tráderet, utcúmque illi placuisset.

Te Deum. 20.

Vesperæ de sequenti.